РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОГАРСКОГО  РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25.12.2023г. № 763-р

пгт Погар

Об утверждении плана проведения проверок

соблюдения трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права,  в организациях, подведомственных

администрации Погарского района, на 2024 год
В соответствии со ст. 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях исполнения Закона Брянской области от 30 декабря 2019 года №129-З «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»

1. Утвердить план проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных администрации Погарского района, на 2024 год (приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Погарского района Астащенко Н.И.

Глава администрации

Погарского района                                                                             С.И. Цыганок

Исп. Л.М. Жадкевич

Согласовано:

начальник отдела

правовой, кадровой и

мобилизационной работы

О.И. Соболь

Приложение №1

к распоряжению администрации

Погарского района

от 25.12.2023 №763-р
План

проведения проверок соблюдения трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,

в организациях, подведомственных администрации Погарского района,

на 2024 год

	№ п/п
	Наименование юридического лица
	Адрес

местонахождения

организации
	ИНН
	Дата начала проверки

	1
	МБДОУ - детский сад   № 3 пгт. Погар

	243550, Брянская область, пгт Погар,

ул. Жданова, д. 6
	3223004766

	22.04.2024

	2
	МБДОУ - детский сад комбинированного вида № 4 пгт. Погар
	243550, Брянская область, пгт Погар,

ул. 2-ой квартал, д. 13А
	3223004484
	22.07.2024

	3
	МБДОУ - детский сад   № 5 пгт. Погар

	243550, Брянская область, пгт Погар,

ул. 2-ой квартал, д.7Б
	3223004646
	11.11.2024